2.首次购买探头配备有：原装配置三个正常探头(腹部探头、阴道探头、小器官功能探头)及一个三维容积探头;(探头要求应是本台机型的原装配备的最高探素);
　　3.配置一套本机型的工作站(系统、电脑、打印机、工作台)
　　二、交易价款：
　　根据以上配置要求成交金额为人民币：贰拾贰万元整(220xx0.00元);
　　三、付款方式：
　　首先：甲方需在本合同签订2日内支付乙方人民币：柒万元正(70000.00元)设备购买定金;代乙方将设备安装、调试、使用验收合格后，凭验收合格甲方出具验收合格报告后，甲方需支付乙方人民币：肆万元正(40000.00元)，余款人民币：壹拾壹万正(110000.00元)甲方需在验收合格报告签订之日起计算6个月内完全支付给乙方。
　　四、交货期：自本合同签订之日起计算17日内，本套设备务必在本院安装调试使用。如逾期到达或不能到达，乙方需将定金完整退还甲方、并需赔偿甲方违约金人民币：贰万元正(20xx0.00元);
　　五、交货地点：文山民族天使医院;
　　六、设备到货乙方务必提供安装与培训(免费);
　　七、售后服务：按乙方与厂商签订合同进行制定;
　　八、本合同未尽事宜双方可友好协商解决，解决不了任何一方均可向人民法院进提起诉讼;
　　九、本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。